ESTADO DE MATO GROSSO.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÁCERES.
CÁCERES.

EDITAL Nº 004 - Processo Seletivo Simplificado Unificado (PSS) 2022.

Edital Complementar 10.

1

A Prefeitura de Cáceres, MT, no uso de suas atribuições legais, conforme disposto no art. 37, da Constituição
da República Federativa do Brasil/88, na Lei Orgânica do Município de Cáceres, Lei Complementar nº
25/1997, Lei Complementar nº 48/2003, Lei Complementar nº 47/2003, Lei nº 1.931/2005, Lei Municipal nº
2.121/2008, Lei Complementar nº 110/2017, Lei Municipal nº. 2.717/2018, Lei nº 2.986/2021, Lei nº
2.989/2021, Lei Complementar nº 168/2021, Torna Público o Edital Complementa 10, que divulga o
RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA OBJETIVA E RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS.

I. O Resultado Definitivo da Prova Objetiva, encontra-se disponível no site www.msconcursos.com.br, aba
“RESULTADO DEFINITIVO”.

II. O Resultado Preliminar da Prova de Títulos, encontra-se disponível no site www.msconcursos.com.br, aba
“RESULTADO PRELIMINAR”.

III. Eventual recurso sobre o Resultado Preliminar da Prova de Títulos, poderá ser impetrado nos dias 24 e
25/11/2022, conforme estabelecido no item XIII do EDITAL Nº 004 - Processo Seletivo Simplificado Unificado
(PSS) 2022.

Cáceres, MT, 23 de novembro de 2022.

FABIOLA CAMPOS LUCAS.

Secretária Municipal de Assistência Social.

FRANSERGIO ROJAS PIOVESAN.

Secretário Municipal de Educação em Substituição

MARILSI DAS DORES QUEIROZ.

Secretária Municipal de Saúde.

http://www.msconcursos.com.br/
http://www.msconcursos.com.br/